UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO

RESULTADO FINAL: PAEPE II – Edital 002/2021

A Superintendência de Comunicação torna público o resultado final da seleção de

02 (dois) bolsistas para o projeto “Documentação fotográfica em foto e vídeo”, inscrito no

âmbito do edital PAEPE II – Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão

da Ufes – foi publicado pela Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

da Ufes.

Classificação Candidato Situação

1 Adriano Ferreira Calzada Leite Júnior desistente

2 Laura Gomes Silva apto

3 Júlio Cesar Dias Meireles desclassificado

4 Julia Fa´r Linhares apto

5 Victoria Da Rocha Rodrigues Brasil Dias suplente

6 Daniel De Souza Pena suplente

7 Hecthor Murilo Breda Ribeiro suplente

8 Vitor Nicchio Casotti suplente

9 Erick Jonatha Luiz Da Silva lsuplente

10 Jayme Neto Ribas Lima suplente

11 Marcus Paulo Camargo Barros suplente

12 Laryssa De Jesus Florencio suplente

13 Ana Clara Vale Pirovani suplente

14 Vinicius Antonio Batista Reis suplente

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO-SUPEC/UFES – Av. Fernando Ferrari, 514,
Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES

CEP 29075-910. Tel:(27) 4009-7621/FAX (27) 4009-2381